
UCHWAŁA NR LXXXII/658/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2024 w kwocie 29 470,80 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 80/100) na 
sporządzenie projektu Planu Ogólnego dla obszaru gminy Jasło realizowanego w ramach zadania: " Opracowanie 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jasło". 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w § 1 nastąpi z dochodów budżetu gminy Jasło - dochody z podatku 
od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB1591-4D90-419F-BB4F-E31F97F76E79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/658/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


